
 

 

UCHWAŁA NR LVI/351/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) 

Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok w 

sposób określony jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2022 roku jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w  planie  dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  jak 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok w ramach dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  jak w załączniku Nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5334



§ 11. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

Dochody budżetu Gminy Błaszki na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 453 843,77 453 843,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 66 141,00 66 141,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 66 141,00 66 141,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 387 702,77 387 702,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5334



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 387 702,77 387 702,77 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 221 000,00 -60 000,00 500,00 161 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 000,00 -60 000,00 500,00 161 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
170 000,00 -50 000,00 0,00 120 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 669 334,00 -4 000,00 4 270,00 669 604,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 658 314,00 -4 000,00 1 170,00 655 484,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 170,00 1 170,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 402 529,57 -295 000,00 459 596,08 19 567 125,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5334



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
5 507 720,00 -245 000,00 0,00 5 262 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 280 000,00 -200 000,00 0,00 4 080 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 285 000,00 -20 000,00 0,00 265 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 30 000,00 -25 000,00 0,00 5 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 195 102,00 -50 000,00 420 000,00 5 565 102,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 900 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 900 000,00 0,00 100 000,00 2 000 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 670 000,00 0,00 220 000,00 890 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 455 884,57 0,00 34 596,08 490 480,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 70 884,57 0,00 34 596,08 105 480,65 

758 
  

Różne rozliczenia 24 297 373,00 0,00 197 324,95 24 494 697,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5334



 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 14 165 792,00 0,00 59 713,00 14 225 505,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 165 792,00 0,00 59 713,00 14 225 505,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 137 611,95 137 611,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 137 611,95 137 611,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 680 880,05 0,00 9 987,00 1 690 867,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 178 143,45 0,00 9 987,00 188 130,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 34 304,45 0,00 9 987,00 44 291,45 

855 
  

Rodzina 80 700,00 0,00 11 500,00 92 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5334



 

  
0830 Wpływy z usług 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem

: 
52 194 025,07 -361 000,00 1 161 021,80 52 994 046,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

476 883,17 0,00 0,00 476 883,17 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 502 455,00 0,00 100 000,00 1 602 455,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 502 455,00 0,00 0,00 1 502 455,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 096 000,00 0,00 1 260 000,00 2 356 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 096 000,00 0,00 1 260 000,00 2 356 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 948 000,00 0,00 1 260 000,00 2 208 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 291 051,82 -9 105 642,19 9 105 642,19 9 291 051,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 9 105 642,19 -9 105 642,19 9 105 642,19 9 105 642,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
9 105 642,19 -9 105 642,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5334



  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 9 105 642,19 9 105 642,19 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

majątkowe razem

: 
12 634 962,61 -9 105 642,19 13 175 642,19 16 704 962,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 164 647,79 0,00 0,00 2 164 647,79 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 147 319,00 -146 977,00 168 258,00 168 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 147 319,00 -146 977,00 168 258,00 168 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 168 258,00 168 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5334



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
146 977,00 -146 977,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 776 446,13 -1 061 820,13 1 037 383,84 4 752 009,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 061 820,13 -1 061 820,13 1 037 383,84 1 037 383,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 037 383,84 1 037 383,84 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 061 820,13 -1 061 820,13 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 997 640,00 10 997 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 10 997 640,00 10 997 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 10 997 640,00 10 997 640,00 

bieżące razem

: 
17 601 590,78 -1 208 797,13 12 203 281,84 28 596 075,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 82 430 578,46 -10 675 439,32 26 539 945,83 98 295 084,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 641 530,96 0,00 0,00 2 641 530,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 111 358,00 111 358,00 0 0 0 111 358,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 0 

po zmianach 121 358,00 111 358,00 0 0 0 111 358,00 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 0 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 111 358,00 111 358,00 0 0 0 111 358,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 0 

po zmianach 121 358,00 111 358,00 0 0 0 111 358,00 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 0 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 17 327 437,58 1 586 652,39 1 586 652,39 0 1 586 652,39 0 0 0 0 0 15 740 785,19 15 740 785,19 0 0 0 

zmniejszenie -8 505 642,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 505 642,19 -8 505 642,19 0 0 0 

zwiększenie 9 361 783,19 256 141,00 256 141,00 0 256 141,00 0 0 0 0 0 9 105 642,19 9 105 642,19 0 0 0 

po zmianach 18 183 578,58 1 842 793,39 1 842 793,39 0 1 842 793,39 0 0 0 0 0 16 340 785,19 16 340 785,19 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5334



 
60004 

 
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66 141,00 66 141,00 66 141,00 0 66 141,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 141,00 66 141,00 66 141,00 0 66 141,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 327 437,58 1 586 652,39 1 586 652,39 0 1 586 652,39 0 0 0 0 0 15 740 785,19 15 740 785,19 0 0 0 

zmniejszenie -8 505 642,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 505 642,19 -8 505 642,19 0 0 0 

zwiększenie 9 295 642,19 190 000,00 190 000,00 0 190 000,00 0 0 0 0 0 9 105 642,19 9 105 642,19 0 0 0 

po zmianach 18 117 437,58 1 776 652,39 1 776 652,39 0 1 776 652,39 0 0 0 0 0 16 340 785,19 16 340 785,19 0 0 0 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 205 000,00 55 000,00 55 000,00 0 55 000,00 0 0 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 25 000,00 25 000,00 0 0 0 

po zmianach 245 000,00 70 000,00 70 000,00 0 70 000,00 0 0 0 0 0 175 000,00 175 000,00 0 0 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 205 000,00 55 000,00 55 000,00 0 55 000,00 0 0 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 25 000,00 25 000,00 0 0 0 

po zmianach 245 000,00 70 000,00 70 000,00 0 70 000,00 0 0 0 0 0 175 000,00 175 000,00 0 0 0 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 100 158,78 8 222 028,78 7 552 038,78 5 871 900,00 1 680 138,78 10 000,00 568 800,00 91 190,00 0 0 878 130,00 878 130,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 55 000,00 55 000,00 0 0 0 

po zmianach 9 175 158,78 8 242 028,78 7 572 038,78 5 871 900,00 1 700 138,78 10 000,00 568 800,00 91 190,00 0 0 933 130,00 933 130,00 340 000,00 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 614 808,78 6 174 808,78 6 063 618,78 5 196 900,00 866 718,78 10 000,00 10 000,00 91 190,00 0 0 440 000,00 440 000,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 634 808,78 6 194 808,78 6 083 618,78 5 196 900,00 886 718,78 10 000,00 10 000,00 91 190,00 0 0 440 000,00 440 000,00 340 000,00 0 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 029 930,00 591 800,00 349 000,00 0 349 000,00 0 242 800,00 0 0 0 438 130,00 438 130,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 000,00 55 000,00 0 0 0 

po zmianach 1 084 930,00 591 800,00 349 000,00 0 349 000,00 0 242 800,00 0 0 0 493 130,00 493 130,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5334



754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 636 000,00 503 000,00 436 936,16 32 000,00 404 936,16 0 66 063,84 0 0 0 133 000,00 133 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0 32 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 668 000,00 535 000,00 468 936,16 32 000,00 436 936,16 0 66 063,84 0 0 0 133 000,00 133 000,00 0 0 0 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 470 436,16 350 436,16 285 936,16 32 000,00 253 936,16 0 64 500,00 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0 32 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 502 436,16 382 436,16 317 936,16 32 000,00 285 936,16 0 64 500,00 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0 0 0 0 0 0 0 440 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 120 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 560 000,00 560 000,00 0 0 0 0 0 0 0 560 000,00 0 0 0 0 0 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0 0 0 0 0 0 0 440 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 120 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 560 000,00 560 000,00 0 0 0 0 0 0 0 560 000,00 0 0 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 363 269,73 26 997 772,53 25 567 543,53 19 861 025,84 5 706 517,69 529 666,00 900 563,00 0 0 0 365 497,20 365 497,20 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 391 395,20 373 858,00 373 858,00 59 497,00 314 361,00 0 0 0 0 0 17 537,20 17 537,20 0 0 0 

po zmianach 27 754 664,93 27 371 630,53 25 941 401,53 19 920 522,84 6 020 878,69 529 666,00 900 563,00 0 0 0 383 034,40 383 034,40 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 488 240,45 15 295 840,45 14 685 134,45 12 395 399,00 2 289 735,45 0 610 706,00 0 0 0 192 400,00 192 400,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64 444,00 64 444,00 64 444,00 50 083,00 14 361,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 552 684,45 15 360 284,45 14 749 578,45 12 445 482,00 2 304 096,45 0 610 706,00 0 0 0 192 400,00 192 400,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5334



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 1 737 041,64 1 563 944,44 1 563 944,44 878 703,00 685 241,44 0 0 0 0 0 173 097,20 173 097,20 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67 537,20 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 17 537,20 17 537,20 0 0 0 

po zmianach 1 804 578,84 1 613 944,44 1 613 944,44 878 703,00 735 241,44 0 0 0 0 0 190 634,40 190 634,40 0 0 0 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 770 002,00 1 770 002,00 1 676 674,00 1 624 257,00 52 417,00 0 93 328,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 414,00 9 414,00 9 414,00 9 414,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 779 416,00 1 779 416,00 1 686 088,00 1 633 671,00 52 417,00 0 93 328,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 110 225,84 1 110 225,84 1 110 225,84 29 781,84 1 080 444,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0 250 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 360 225,84 1 360 225,84 1 360 225,84 29 781,84 1 330 444,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 270 884,57 270 884,57 210 884,57 87 100,00 123 784,57 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 596,08 34 596,08 4 596,08 0 4 596,08 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305 480,65 305 480,65 215 480,65 87 100,00 128 380,65 90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 269 884,57 269 884,57 209 884,57 87 100,00 122 784,57 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 596,08 34 596,08 4 596,08 0 4 596,08 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 304 480,65 304 480,65 214 480,65 87 100,00 127 380,65 90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 721 187,17 5 721 187,17 3 919 450,38 2 773 572,38 1 145 878,00 0 1 660 085,00 141 651,79 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 649,62 -5 649,62 -5 649,62 -4 307,05 -1 342,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 216 368,70 216 368,70 106 368,70 0 106 368,70 0 110 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 931 906,25 5 931 906,25 4 020 169,46 2 769 265,33 1 250 904,13 0 1 770 085,00 141 651,79 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5334



 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0 550 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91 800,00 91 800,00 91 800,00 0 91 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 641 800,00 641 800,00 641 800,00 0 641 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 0 0 0 0 415 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0 0 0 0 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 465 000,00 465 000,00 0 0 0 0 465 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0 0 0 0 310 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0 0 0 0 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0 0 0 0 370 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 2 043 228,78 2 043 228,78 2 007 697,00 1 811 797,00 195 900,00 0 12 125,00 23 406,78 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 808,05 -3 808,05 -3 808,05 -3 808,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 753,85 13 753,85 13 753,85 0 13 753,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 053 174,58 2 053 174,58 2 017 642,80 1 807 988,95 209 653,85 0 12 125,00 23 406,78 0 0 0 0 0 0 0 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 659 178,03 659 178,03 597 615,38 574 115,38 23 500,00 0 2 801,00 58 761,65 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -499 -499 -499 -499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 814,85 814,85 814,85 0 814,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 659 493,88 659 493,88 597 931,23 573 616,38 24 314,85 0 2 801,00 58 761,65 0 0 0 0 0 0 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 531 680,36 531 680,36 462 597,00 363 460,00 99 137,00 0 9 600,00 59 483,36 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 342,57 -1 342,57 -1 342,57 0 -1 342,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 530 337,79 530 337,79 461 254,43 363 460,00 97 794,43 0 9 600,00 59 483,36 0 0 0 0 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 432 302,00 432 302,00 432 302,00 422 200,00 10 102,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 766,07 1 766,07 1 766,07 0 1 766,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 433 668,07 433 668,07 433 668,07 421 800,00 11 868,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5334



 
85326 

 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 432 302,00 432 302,00 432 302,00 422 200,00 10 102,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 766,07 1 766,07 1 766,07 0 1 766,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 433 668,07 433 668,07 433 668,07 421 800,00 11 868,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 562 465,00 562 465,00 553 265,00 325 277,00 227 988,00 0 9 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -285,15 -285,15 -285,15 0 -285,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0 11 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 573 679,85 573 679,85 564 479,85 325 277,00 239 202,85 0 9 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 158 877,00 158 877,00 157 377,00 139 577,00 17 800,00 0 1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -111,09 -111,09 -111,09 0 -111,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158 765,91 158 765,91 157 265,91 139 577,00 17 688,91 0 1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 212 400,00 212 400,00 204 700,00 185 700,00 19 000,00 0 7 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -174,06 -174,06 -174,06 0 -174,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0 11 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223 725,94 223 725,94 216 025,94 185 700,00 30 325,94 0 7 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 802 709,69 4 981 659,69 4 981 659,69 109 000,00 4 872 659,69 0 0 0 0 0 1 821 050,00 1 821 050,00 135 910,00 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 977 589,52 177 589,52 177 589,52 0 177 589,52 0 0 0 0 0 2 800 000,00 2 800 000,00 2 700 000,00 0 0 

po zmianach 9 780 299,21 5 159 249,21 5 159 249,21 109 000,00 5 050 249,21 0 0 0 0 0 4 621 050,00 4 621 050,00 2 835 910,00 0 0 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 761 740,00 324 000,00 324 000,00 0 324 000,00 0 0 0 0 0 437 740,00 437 740,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 132 000,00 32 000,00 32 000,00 0 32 000,00 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0 

po zmianach 893 740,00 356 000,00 356 000,00 0 356 000,00 0 0 0 0 0 537 740,00 537 740,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5334



 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 298 710,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 283 710,00 283 710,00 135 910,00 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0 0 

po zmianach 2 998 710,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 2 983 710,00 2 983 710,00 2 835 910,00 0 0 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0 90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0 390 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 173 000,00 478 000,00 478 000,00 0 478 000,00 0 0 0 0 0 695 000,00 695 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 589,52 55 589,52 55 589,52 0 55 589,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 228 589,52 533 589,52 533 589,52 0 533 589,52 0 0 0 0 0 695 000,00 695 000,00 0 0 0 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 405 000,00 1 405 000,00 195 000,00 0 195 000,00 1 210 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 50 000,00 0 50 000,00 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 515 000,00 1 515 000,00 245 000,00 0 245 000,00 1 270 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 952 000,00 952 000,00 52 000,00 0 52 000,00 900 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 20 000,00 0 20 000,00 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 032 000,00 1 032 000,00 72 000,00 0 72 000,00 960 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0 140 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0 170 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 877 821,59 52 559 359,20 46 178 081,57 29 557 783,22 16 620 298,35 2 181 024,00 3 527 411,84 232 841,79 0 440 000,00 20 318 462,39 20 318 462,39 475 910,00 0 0 

zmniejszenie -8 511 976,96 -6 334,77 -6 334,77 -4 707,05 -1 627,72 0 0 0 0 0 -8 505 642,19 -8 505 642,19 0 0 0 

zwiększenie 13 381 998,76 1 368 819,37 1 048 819,37 59 497,00 989 322,37 90 000,00 110 000,00 0 0 120 000,00 12 013 179,39 12 013 179,39 2 700 000,00 0 0 

po zmianach 77 747 843,39 53 921 843,80 47 220 566,17 29 612 573,17 17 607 993,00 2 271 024,00 3 637 411,84 232 841,79 0 560 000,00 23 825 999,59 23 825 999,59 3 175 910,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5334



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 246 457,00 246 457,00 246 457,00 69 215,50 177 241,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -146 977,00 -146 977,00 -146 977,00 -69 215,50 -77 761,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 168 258,00 168 258,00 168 258,00 81 496,50 86 761,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267 738,00 267 738,00 267 738,00 81 496,50 186 241,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 6 932,50 6 932,50 6 932,50 0 6 932,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 932,50 -6 932,50 -6 932,50 0 -6 932,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 932,50 6 932,50 6 932,50 0 6 932,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 932,50 6 932,50 6 932,50 0 6 932,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 140 044,50 140 044,50 140 044,50 69 215,50 70 829,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140 044,50 -140 044,50 -140 044,50 -69 215,50 -70 829,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 161 325,50 161 325,50 161 325,50 81 496,50 79 829,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 325,50 161 325,50 161 325,50 81 496,50 79 829,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 776 446,13 4 776 446,13 347 738,43 46 847,34 300 891,09 0 4 428 707,70 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -797 628,33 -797 628,33 -45 726,33 -9 073,04 -36 653,29 0 -751 902,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 773 192,04 773 192,04 9 073,04 9 073,04 0 0 764 119,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 752 009,84 4 752 009,84 311 085,14 46 847,34 264 237,80 0 4 440 924,70 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85231 

 
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 1 061 820,13 1 061 820,13 309 918,13 9 073,04 300 845,09 0 751 902,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -797 628,33 -797 628,33 -45 726,33 -9 073,04 -36 653,29 0 -751 902,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 773 192,04 773 192,04 9 073,04 9 073,04 0 0 764 119,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 037 383,84 1 037 383,84 273 264,84 9 073,04 264 191,80 0 764 119,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5334



853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 997 640,00 10 997 640,00 0 0 0 0 10 997 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 997 640,00 10 997 640,00 0 0 0 0 10 997 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 997 640,00 10 997 640,00 0 0 0 0 10 997 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 997 640,00 10 997 640,00 0 0 0 0 10 997 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 601 590,78 17 601 590,78 2 064 890,28 697 396,49 1 367 493,79 0 15 536 700,50 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -944 605,33 -944 605,33 -192 703,33 -78 288,54 -114 414,79 0 -751 902,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 939 090,04 11 939 090,04 177 331,04 90 569,54 86 761,50 0 11 761 759,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 596 075,49 28 596 075,49 2 049 517,99 709 677,49 1 339 840,50 0 26 546 557,50 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5334



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 0 1 100 000,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 100 000,00 0 1 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 100 000,00 0 1 100 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Błaszki oraz wymiana 
zbiornika retencyjnego na Stacji 

Uzdatniania Wody Gruszczyce 

1 100 000,00 0 1 100 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 0 10 000,00 10 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0 10 000,00 10 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 
budżetowych 

0 10 000,00 10 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych. 

0 10 000,00 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 15 740 785,19 600 000,00 16 340 785,19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 740 785,19 600 000,00 16 340 785,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 740 785,19 -8 505 642,19 7 235 143,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Brończyn - 

Bukowina. 296 140,00 13 000,00 309 140,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Gzików- 

Bukowina - Wrząca - Włocin 11 330 645,19 -9 105 642,19 2 225 003,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta 

wraz z budową targowiska miejskiego. 300 000,00 0 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5334



   

Przebudowa wodociągu i chodnika w 

ulicy Plac Niepodległości w 

miejscowości Błaszki. 
84 000,00 0 84 000,00 

   
Remont drogi gminnej Zawady - 

Kwasków 1 300 000,00 0 1 300 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających 
z komunikacji publicznej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu. 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na 
drogach gminnych. 2 380 000,00 587 000,00 2 967 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu Starego 

Miasta w Błaszkach wraz z 
przebudową ul. Wodnej i 

Mleczarskiej  

0 0 0 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0 9 105 642,19 9 105 642,19 

   
Przebudowa drogi gminnej Gzików- 

Bukowina - Wrząca - Włocin 0 9 105 642,19 9 105 642,19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 25 000,00 175 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 150 000,00 25 000,00 175 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 000,00 0 70 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 
komunalnych mieszkalnych wraz z 

wymianą żródreł ciepła. 
70 000,00 0 70 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 80 000,00 25 000,00 105 000,00 

   
Zakup działek 80 000,00 25 000,00 105 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 878 130,00 55 000,00 933 130,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 440 000,00 0 440 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 100 000,00 0 100 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne  na potrzeby U 

M w Błaszkach 100 000,00 0 100 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 340 000,00 0 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5334



   

Zakup sprzętu komputerowego w 

ramach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" 
340 000,00 0 340 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 438 130,00 55 000,00 493 130,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 438 130,00 55 000,00 493 130,00 

   
Modernizacja budynku gminnego 
wraz z budową parkingu. 0 0 0 

   

Modernizacja wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania budynku gminnego w 

Błaszkach. 
38 130,00 0 38 130,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Błaszkach wraz 
z montażem windy dla osób 

niepełnosprawnych 

400 000,00 0 400 000,00 

   
Rozbudowa instalacji gazowej w 
kotłowni w Baszkach ul.Sportowa. 0 55 000,00 55 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Pod biało - czerwoną 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 133 000,00 0 133 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0 3 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

3 000,00 0 3 000,00 

   

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansiwanie zadań inwestycyjnych 
. 

3 000,00 0 3 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 10 000,00 0 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0 10 000,00 

   

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansiwanie zadań inwestycyjnych 
. 

10 000,00 0 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5334



   
Przebudowa strażnicy OSP w 

Kalinowej. 120 000,00 0 120 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0 0 0 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 365 497,20 17 537,20 383 034,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 192 400,00 0 192 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 192 400,00 0 192 400,00 

   
Budowa  oczyszczalni ścieków dla 
Szkoły Podstawowej w Kwaskowie. 169 900,00 0 169 900,00 

   

Budowa biologicznej  oczyszczalni 

ścieków dla budynków gminnych  w 

Gruszczycach  Gmina Błaszki. 
22 500,00 0 22 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 173 097,20 17 537,20 190 634,40 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 138 000,00 0 138 000,00 

   
Zakup autobusu - leasing 138 000,00 0 138 000,00 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek 

samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

35 097,20 17 537,20 52 634,40 

   
Zakup samochodu - leasing 35 097,20 17 537,20 52 634,40 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 821 050,00 2 800 000,00 4 621 050,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 600,00 0 24 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 600,00 0 24 600,00 

   

Budowa kanalizacji deszczowej od 

ul.Szkolnej, ul.Sulwińskiego, 

ul.Wodnej do rzeki Trojanówki  w 

miejscowości Błaszki. 

24 600,00 0 24 600,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 380 000,00 0 380 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 380 000,00 0 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5334



   

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli 

nieruchomości - poprawa czystości i 

porządku w gminie - PSZOK 

0 0 0 

   

Budowa punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych wraz 

z infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

380 000,00 0 380 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 437 740,00 100 000,00 537 740,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 411 740,00 100 000,00 511 740,00 

   

Ogród rekreacyjno - dydaktyczny i 

naukowy plac zabaww msc Włocin - 
Kolonia. 

0 100 000,00 100 000,00 

   
Rewitalizacja Parku Niepodległości w 
Błaszkach. 46 740,00 0 46 740,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 

deszczowej w centrum miasta. 
365 000,00 0 365 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu - Parku 

Wincentego Witosa oraz Parku 

Wolności w Błaszkach. 
0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 26 000,00 0 26 000,00 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Kociołki 14 000,00 0 14 000,00 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Wójcice. 0 0 0 

   

Zakup kosiarki spalinowejdo koszenia 
trawy i utrzymania porzadku w częśći 

rekreacyjnej Wioski Woja w 
Wojkowie. 

12 000,00 0 12 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Kociołki 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 
sołectwa Wójcice. 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5334



   

Zakup kosiarki spalinowejdo koszenia 

trawy i utrzymania porzadku w częśći 
rekreacyjnej Wioski Woja w 

Wojkowie. 

0 0 0 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 283 710,00 2 700 000,00 2 983 710,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 147 800,00 0 147 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej 
naziemnej o mocy 9,79 kWp w m. 

Lubanów gm.Błaszki. 
74 800,00 0 74 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 10 kWp dla budynku  

komunalnego w Błaszkach przy 
ul.Plac Niepodległości 13B 

20 000,00 0 20 000,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 40 kWp dla budynku Urzędu 

Miejskiego w Błaszkach. 
53 000,00 0 53 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 
Błaszki 0 0 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 135 910,00 2 700 000,00 2 835 910,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 135 910,00 2 700 000,00 2 835 910,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 000,00 0 695 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 695 000,00 0 695 000,00 

   
Budowa  oświetlenia ulicznego  w msc 
Gzików 50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 

Smaszków 100 000,00 0 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Błaszkach przy ul.Sportowej. 35 000,00 0 35 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 100 000,00 0 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc 
Romanów. 44 000,00 0 44 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Brończyn. 30 000,00 0 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Zawady. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Budowa oświetlenia w msc. 
Skalmierz. 30 000,00 0 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5334



   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego 

w Gminie Błaszki 236 000,00 0 236 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 130 000,00 0 130 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 130 000,00 0 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0 110 000,00 

   

Budowa budynku zaplecza 
sportowego wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości 

Kalinowa. 

40 000,00 0 40 000,00 

   
Budowa zaplecza sanitarno - 

szatniowego na boisku  w  Kalinowej.  0 0 0 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 0 20 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 20 000,00 0 20 000,00 

Razem 20 318 462,39 3 507 537,20 23 825 999,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5334



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

Dotacje Gminy Błaszki na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2022 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 4 11 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
121 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 121  358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lud dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

10 000,00 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

10 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 90 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
90 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 190 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 960 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
960 000,00 

 
92116 Biblioteki 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5334



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
      230 000,00 

  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
869 666,00 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 529 666,00 

 
80104 Przedszkola  529 666,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty.  
      529 666,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 80 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 80 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

80 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 260 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
200 000,00 

  
OGÓŁEM 2 281 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5334



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Nazwa Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące 
Wyd. 

majatkowe 

Rada Sołecka w Adamkach 600 60016 16303,19 16303,19 
 Rada Sołecka w Borysławicach 600 60016 32982,75 32982,75 
 Rada Sołecka w Brończynie 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Brudzewie 600 60016 18178,78 18178,78 
 Rada Sołecka w Bukowinie 600 60016 12971,93 12971,93 
 Rada Sołecka w Chabierowie 600 60016 8611,60 8611,60 
 Rada Sołecka w Chociszewie 600 60016 12696,29 0,00 12696,29 

Rada Sołecka w Chrzanowicach 600 60016 19910,09 19910,09 
 Rada Sołecka w Cieni 600 60016 19525,35 0,00 19525,35 

Rada Sołecka w Domaniewie 600 60016 19765,81 19765,81 
 Rada Sołecka w Garbowie 600 60016 12139,05 12139,05 
 Rada Sołecka w Golkowie 600 60016 12283,32 12283,32 
 Rada Sołecka w Gorzałowie 600 60016 12061,94 12061,94 
 Rada Sołecka w Gruszczycach 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Grzymaczewie 600 60016 16120,75 0,00 16120,75 

Rada Sołecka w Gzikowie 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Jasionnej 600 60016 15021,54 15021,54 
 Rada Sołecka w Kalinowej 600 60016 31629,92 31629,92 
 Rada Sołecka w Kamiennej 

Koloni 600 60016 21160,48 0,00 21160,48 

Rada Sołecka w Kamiennej Wsi 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Kijach 600 60016 16601,67 16601,67 
 Rada Sołecka w Kobylnikach 600 60016 16495,56 16495,56 
 Rada Sołecka w Kokoszkach 600 60016 21881,86 21881,86 
 Rada Sołecka w Kociołkach 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Kołdowie 600 60016 17120,75 0,00 17120,75 

Rada Sołecka w Korzenicy 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Kwaskowie 600 60016 3000,00 3000,00 
 Rada Sołecka w Lubanowie 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Łubnej Jakusy 600 60016 20679,56 20679,56 
 Rada Sołecka w Łubnej Jarosłaj 600 60016 16832,20 16832,20 
 Rada Sołecka w Maciszewicach 600 60016 11000,00 11000,00 
 Rada Sołecka w Morawkach 600 60016 12803,97 12803,97 
 Rada Sołecka w Mroczkach 

Małych 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Nacesławicach 600 60016 12736,02 12736,02 
 Rada Sołecka w Niedoniu 600 60016 19074,23 19074,23 
 Rada Sołecka w Orzeżynie 600 60016 21160,48 21160,48 
 Rada Sołecka w Romanowie 600 60016 600,00 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5334



Rada Sołecka w Równej 600 60016 4526,92 4526,92 
 Rada Sołecka w Sarnach 600 60016 10832,20 10832,20 
 Rada Sołecka w 

Sędzimirowicach 600 60016 11352,85 11352,85 
 Rada Sołecka w Skalmierzu 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Smaszkowie 600 60016 13853,63 3853,63 10000,00 

Rada Sołecka w Stoku Nowym 600 60016 7000,00 7000,00 
 Rada Sołecka w Stoku Polskim 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Solecka w Sudołach 600 60016 14908,52 0,00 14908,52 

Rada Sołecka w Suliszewicach 600 60016 10000,00 0,00 10000,00 

Rada Sołecka w Tuwalczewie 600 60016 13465,76 13465,76 
 Rada Sołecka w Włocin Kolonia 600 60016 24000,00 0,00 24000,00 

Rada Sołecka w Włocin Wieś 600 60016 10000,00 10000,00 
 Rada Sołecka w Wojkowie 600 60016 5553,58 5553,58 
 Rada Sołecka w Woleniu 600 60016 15629,90 0,00 15629,90 

Rada Sołecka w Wójcicach 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Wrzącej 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Zawadach 600 60016 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Żelisławiu 600 60016 22507,06 0,00 22507,06 

Rada Sołecka w Żelisław 

Kolonia 600 60016 20535,28 0,00 20535,28 

Łącznie dział 600 655514,79 451310,41 204204,38 

Rada Sołecka w Garbowie 754 75412 2000,00 2000,00 
 Rada Sołecka w Golkowie 754 75412 2000,00 2000,00 
 Rada Sołecka w Gorzałowie 754 75412 1500,00 1500,00 
 Rada sołecka w Jasionnej 754 75412 3000,00 3000,00 
 Rada Sołecka w Kalinowej 754 75412 500,00 500,00 
 Rada Sołecka w Kwaskowie 754 75412 3000,00 3000,00 
 Rada Sołecka w Niedoniu 754 75412 3000,00 3000,00 
 Rada Sołecka w Sarnach 754 75412 3000,00 3000,00 
 Rada Sołecka w Skalmierzu 754 75412 8000,00 8000,00 
 Rada Sołecka w Zawadach 754 75412 15000,00 15000,00 
 Łącznie dział 754 41000,00 41000,00 0,00 

Rada Sołecka w Kijach 801 80101 1000,00 1000,00 
 Rada Sołecka w Korzenicy 801 80101 7000,00 7000,00 
 Rada Sołecka w Kwaskowie 801 80101 7484,11 7484,11 
 Rada Sołecka w Morawkach 801 80101 6000,00 6000,00 
 Rada Sołecka w Mroczkach 

Małych 801 80101 6000,00 6000,00 
 Rada Sołecka w Nacesławicach 801 80101 4000,00 4000,00 
 Rada Sołecka w 

Sędzimirowicach 801 80101 10000,00 10000,00 
 Rada Sołecka w Włocin Kolonia 801 80101 1873,50 1873,50 
 Rada Sołecka w Włocin Wieś 801 80101 1054,36 1054,36 
 Łącznie dział 801 44411,97 44411,97 0,00 

Rada Sołecka w Jasionnej 900 90004 1600,00 1600,00 
 Rada Sołecka w Kociołkach 900 90004 13561,94 

 
13561,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5334



Rada Sołecka w Lubanowie 900 90004 1000,00 1000,00 
 Rada Sołecka w Nacesławicach 900 90004 0,00 0,00 
 Rada Sołecka w Romanowie 900 90004 18444,43 18444,43 
 Rada Sołecka w Wojkowie 900 90004 12000,00 0,00 12000,00 

Rada Sołecka w Wójcicach 900 90004 18419,24 18419,24 0,00 

Łącznie rozdział 90004 65025,61 39463,67 25561,94 

Rada Sołecka w Borysławicach 900 90015 4000,00 
 

4000,00 

Rada Sołecka w Brończynie 900 90015 20000,00 
 

20000,00 

Rada Sołecka w Gruszczycach 900 90015 11452,17 
 

11452,17 

Rada Sołecka w Gzikowie 900 90015 21112,39 0,00 21112,39 

Rada Sołecka w Kamiennej Wsi 900 90015 25873,50 
 

25873,50 

Rada Sołecka w Korzenicy 900 90015 7523,78 
 

7523,78 

Rada Sołecka w Kwaskowie 900 90015 3300,00 
 

3300,00 

Rada Sołecka w Lubanowie 900 90015 3000,00 
 

3000,00 

Rada Sołecka w Maciszewicach 900 90015 6024,57 
 

6024,57 

Rada Sołecka w Smaszkowie 900 90015 5000,00 0,00 5000,00 

Rada Sołecka w Stoku Nowym 900 90015 8305,82 
 

8305,82 

Rada Sołecka w Włocin Wieś 900 90015 9000,00 
 

9000,00 

Rada Sołecka w Zawadach 900 90015 4381,08 
 

4381,08 

Łącznie rozdział 90015 128973,31 0,00 128973,31 

Łącznie dział 900 193998,92 39463,67 154535,25 

Rada Sołecka w Bukowinie 921 92109 7900,00 7900,00 
 Rada Sołecka w Kalinowej 921 92109 3820,00 3820,00 
 Rada Sołecka w Mroczkach 

Małych 921 92109 13092,52 13092,52 
 Rada Sołecka w Równej 921 92109 20000,00 20000,00 
 Łącznie rozdział 92109 44812,52 44812,52 0,00 

Rada Sołecka w Brończynie 921 92195 4286,46 4286,46 
 Rada Sołecka w Chabierowie 921 92195 10000,00 10000,00 
 Rada Sołecka w Gruszczycach 921 92195 10000,00 10000,00 
 Rada Sołecka w Grzymaczewie 921 92195 1000,00 1000,00 
 Rada Sołecka w Kalinowej 921 92195 600,00 600,00 
 Rada Sołecka w Lubanowie 921 92195 17449,03 17449,03 
 Rada Sołecka w Skalmierzu 921 92195 17729,22 17729,22 
 Rada Sołecka w Smaszkowie 921 92195 5000,00 5000,00 
 Rada Sołecka w Stoku Nowym 921 92195 805,00 805,00 
 Rada Sołecka w Stoku Polskim 921 92195 21160,48 21160,48 
 Rada Sołecka w Suliszewicach 921 92195 13805,54 13805,54 
 Rada Sołecka w Wrzącej 921 92195 36838,47 36838,47 
 Łącznie rozdział 92195 138674,20 138674,20 0,00 

Łącznie dział 921 183486,72 183486,72 0,00 

Rada Sołecka w Gruszczycach 926 92601 10000,00 0,00 10000,00 

Łącznie rozdział 92601 10000,00 0,00 10000,00 

Rada Sołecka w Sarnach 926 92695 3000,00 3000,00 
 Łącznie dział 926 3000,00 3000,00 10000,00 

RAZEM 1131412,40 762672,77 368739,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5334



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2022 roku jak w załączniku Nr 4 

 do niniejszej uchwały 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

dochodów 
Wydatki 

ogółem(6+9)  

z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacja na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udzialem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0270       105 480,65    
 

                     -      0                    -      0 0 0 0 

851 85154 
  

   105 480,65          105 480,65    0       75 480,65         30 000,00 zł  
   

756 75618 0480       200 000,00    
        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5334



851 85154 
 

                     -         199 000,00          199 000,00          87 100,00          51 900,00          60 000,00    0 0 0 

851 85153 
  

       1 000,00              1 000,00    0         1 000,00    0 0 0 0 

Ogółem       305 480,65       305 480,65          305 480,65          87 100,00        128 380,65          90 000,00                     -                          -                                -      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5334



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

     
Nazwa działu, rozdziału 

 
Klasyfikacja  

 Kwota planu w zł Dział Rozdział  § 
1 2 3 4 5 

Dochody  
   

1 205 641,84 

różne rozliczenia 758 
  

168 258,00 

różne rozliczenia finansowe 
 

75814 
 

168 258,00 

   
2100 168 258,00 

Pomoc społeczna 852 
  

1 037 383,84 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
1 037 383,84 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

  
2100 1 037 383,84 

Wydatki  
   

1 205 641,84 

oświata i wychowanie 801 
  

168 258,00 

dowożenie uczniów do szkół 
 

80113 
 

6 932,50 

wydatki bieżące   
   

6 932,50 

z tego: 
    

realizacja zadań statutowych 
   

6 932,50 

pozostała działalność 
 

80195 
 

161 325,50 

wydatki bieżące   
   

161 325,50 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone 

   
81 496,50 

realizacja zadań statutowych    
79 829,00 

Pomoc społeczna 852 
  

1 037 383,84 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
1 037 383,84 

wydatki bieżące   
   

1 037 383,84 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone 

   
9 073,04 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   

764 119,00 

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  
   

264 191,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5334



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2022 rok 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 
9 158 625,26 

 
40002 Dostarczane wody 9 158 625,26 

  
PRZYCHODY OGÓŁEM 9 158 625,26 

  
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 590 689,45 

  
PRZYCHODY   8 567 935,81 

  
w tym: 

 

  
DOTACJA PRZEDMIOTOWA       111 358,00 

  
DOTACJA CELOWA                                   10 000,00 

  
KOSZTY OGÓŁEM 9 158 625,26 

  
KOSZTY 8 513 495,23 

  
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 645 130,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5334



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr  LVI/351/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów  i wydatków na 2022 rok  w ramach  dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 

 

       

 
Nazwa działu, rozdziału 

 

Klasyfikacja  

 
Kwota planu w 

zł  

 

Dział Rozdział  § 

 

 
1 2 3 4 5 

 

 

Dochody 758 75816 637 9 105 642,19 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji  inwestycji  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
   

9 105 642,19 

 

 
Wydatki  

   

9 105 642,19 

 

 
Transport i łączność  600 

  

9 105 642,19 

 

 

Drogi publiczne gminne  60016 637 9 105 642,19 

 

 
z tego: 

   
 

 

 
Wydatki majatkowe: 

   

9 105 642,19 

 

 

Przebudowa drogi gminnej Gzików- Bukowina 

- Wrząca - Włocin 
   

9 105 642,19 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5334


		2023-06-27T12:50:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




